2

	[bookmark: _Hlk77922099]SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
V/v triển khai tuyên truyền, hướng dẫn về ứng dụng PC-Covid, quét mã QR tại đơn vị.
	              Hậu Giang, ngày      tháng      năm

BÁO CÁO
………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………
Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm…………………………………….. …………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………./.
	Nơi nhận:
- ……………;
- Sở Y tế;
- Công chức Chi cục;
- Lưu: VT, tên bộ phận, tên cá nhân soạn thảo.
	CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Tạo